Российская Федерация

Администрация

сельского поселения

СПАССКОЕ

муниципального района

Приволжский

Самарская область

Постановление № 31 от 13 августа 2018 года

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории объекта СПК «Новое Заволжье» «Строительство оросительной системы на площади 2287,2432га II очереди Спасской оросительной системы, принадлежащей СПК «Новое Заволжье», расположенной в Приволжском районе Самарской области» в границах сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области

В соответствии со статьями 41-43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом заключения о результатах публичных слушаний СПК «Новое Заволжье» «Строительство оросительной системы на площади 2287,2432га II очереди Спасской оросительной системы, принадлежащей СПК «Новое Заволжье», расположенной в Приволжском районе Самарской области» в границах сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области от __ августа 2018г., руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 3 Закона Самарской области от 29.12.2014г. № 134-ГД «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной власти Самарской области в сферах градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области, определении полномочий органов государственной власти Самарской области по предметам ведения субъектов Российской Федерации, наделения органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере Градостроительной деятельности на территории Самарской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области» и внесении изменений в статью 1 Закона Самарской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области», Администрация сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) по объекту СПК «Новое Заволжье» «Строительство оросительной системы на площади 2287,2432га II очереди Спасской оросительной системы, принадлежащей СПК «Новое Заволжье», расположенной в Приволжском районе Самарской области» в границах сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее постановление, проект планировки территории и проект межевания территории в газете «Вестник сельского поселения Спасское», а также разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Спасское в сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Спасское муниципального
района Приволжский
Самарской области                                                                  Ф.З. Закиров